


Edição 68 | Ano 2021
07 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SM4U7UTD-GLNN1VNQ-WQU6M0DL-13YHYGXI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021. A Prefeitura Municipal de Angical, Estado da Bahia, 
torna público que realizara no dia 19 de maio de 2021 as 8h:30, sobre critério de menor preço por lote, licitação na 
modalidade Pregão Presencial PP 006/2021, cujo objeto e a  contratação de empresa para fornecimento de 
material de construção, elétrico e hidráulico destinados para serem utilizados em manutenção preventiva e 
corretiva de prédios públicos (imóveis) das diversas secretarias, vias publicas, solicitado pela Secretaria 
Municipal de Administração, conforme informações contidas no edital. O edital estará disponível nos site 
www.angical.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Pça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro – 
Angical – Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 06 de maio de 
2021. Lindberg de Oliveira/Pregoeiro. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021. A Prefeitura Municipal de Angical, Estado da Bahia, 
torna público que realizara no dia 19 de maio de 2021 as 14h:00min, sobre critério de menor preço por lote, 
licitação na modalidade Pregão Presencial PP 007/2021, cujo objeto e a  Contratação de Empresa especializada 
para prestação de serviço/fornecimento de links dedicado de internet com materiais e equipamentos em 
regime de comodato, destinados a atender as necessidades de todas as unidades administrativas, 
conforme quantidades e destinações descritas neste Termo de Referência, conforme informações contidas no 
edital. O edital estará disponível nos site www.angical.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Pça 
Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro – Angical – Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail 
licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 06 de maio de 2021. Lindberg de Oliveira/Pregoeiro. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021. A Prefeitura Municipal de Angical, Estado da Bahia, 

torna público que realizara no dia 19 de maio de 2021 as 16h:00min, sobre critério de menor preço por lote, 
licitação na modalidade Pregão Presencial PP 008/2021, cujo objeto e a  contratação de empresa para 
prestação de serviços de  coleta, transporte, acondicionamento, tratamento por autolavagem, 
descaracterização por trituração, incineração ou plasma dos resíduos e destino final ambientalmente 
adequada dos rejeitos visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município 
de Angical, conforme informações contidas no edital. O edital estará disponível nos site www.angical.ba.gov.br. 
Informações e esclarecimentos à Pça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro – Angical – Bahia, CEP: 
47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 06 de maio de 2021. Lindberg de 
Oliveira/Pregoeiro. 

 

Edição 68 | Ano 2021
07 de maio de 2021

Página 3

AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

Certificação Digital: SM4U7UTD-GLNN1VNQ-WQU6M0DL-13YHYGXI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Rua Abdon Passos 186  – Centro – Angical-BA – CEP – 47960-000 

 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 072/2021 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2021 

 

DO OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE 40 HORAS SEMANAIS DE PROFISSIONAL HABILITADA EM NUTRIÇÃO, 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO DO 
MUNICIPIO DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL /BA 

CONTRATADO: MARIA EDUARDA MAIA TRINDADE. 
 

VALOR: R$ 2.900,00 (Dois mil e novecentos reais) mensais. 

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993. 

VIGÊNCIA:  Será até o dia 31/07/2021 (trinta e um de julho de dois mil e vinte e um).  

 

 

                                                                              ANGICAL/BA, 07 de maio de 2021. 
 

Edição 68 | Ano 2021
07 de maio de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: SM4U7UTD-GLNN1VNQ-WQU6M0DL-13YHYGXI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	AVISO
	AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO 


		2021-05-07T16:31:25-0300




